



GUARD-DESK VOID BIURKO DLA GRACZA 150X80, PODŚWIETLANE

CENA: **1 399,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: NA ZAMÓWIENIE. REALIZACJA DO 7 DNI.

PRODUCENT: GUARD-DESK

NUMER KATALOGOWY: GD_VOID



OPIS PRZEDMIOTU

BIURKO DLA GRACZA GUARD-DESK VOID

NASZĄ WIZJĄ OD POCZĄTKU BYŁO STWORZENIE STANOWISKA KOMPUTEROWEGO KTÓRE ZAPEWNI MAKSYMALNĄ WYDAJNOŚĆ W GRZE I WYGODĘ UŻYTKOWANIA. MODEL VOID TO COŚ WIĘCEJ JAK BIURKO GAMINGOWE, TO PLATFORMA DLA NASZEGO CYFROWEGO ŚWIATA.

MINIMALISTYCZNA, DESIGNERSKA KONSTRUKCJA

JAKO GRACZE ZAPROJEKTOWALIŚMY STACJĘ ROBOCZĄ W NOWOCZESNYM, MINIMALISTYCZNYM STYLU. NIE MA TU ZBĘDNYCH OZDOBNIKÓW. GÓRNA CZĘŚĆ TO SZEROKI PULPIT ROBOCZY, KTÓRY UMOŻLIWIA ZAMONTOWANIE MONITORA W ZALECANEJ ODLEGŁOŚCI OD OCZU. POD NIM ZNAJDUJE SIĘ MAŁA W PEŁNI DEMONTOWALNA PÓŁKA, A NIŻEJ WIĘKSZA, GDZIE POSTAWISZ SWOJĄ JEDNOSTKĘ CENTRALNĄ. JEST TO PÓŁKA OTWARTA, DZIĘKI CZEMU ZAPEWNI KOMPUTEROWI ODPOWIEDNI PRZEPŁYW POWIETRZA. CAŁOŚĆ WSPIERA SIĘ NA WYKONANYCH Z WYSOKIEJ JAKOŚCI STALOWYCH WSPORNIKACH.

WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁY WYKONANIA

MODEL VOID BAZUJE NA OPATENTOWANEJ STALOWEJ RAMIE, A JEGO BLAT I PÓŁKI ZOSTAŁY WYKONANE Z KOMPOZYTU DRZEWNEGO. MA ONA GRUBOŚĆ POZWALAJĄCĄ UDŹWIGNĄĆ NAWET DUŻY CIĘŻAR TWOJEGO SPRZĘTU. ZESTAW MONITORÓW I JEDNOSTKA MULTIMEDIALNA NIE STANOWI PROBLEMU. W KONSTRUKCJI ZASTOSOWANO SOLIDNE I GRUBE PROFILE HUTNICZE. PULPIT ZOSTAŁ UMIEJSCOWIONY NA OPTYMALNEJ WYSOKOŚCI I ZAPROJEKTOWANY TAK BY ZAPEWNIĆ PRAWDIŁOWE UŁOŻENIE RAMION ORAZ NADGARSTKÓW. ZADBALIŚMY O WYGODĘ I JAK NAJWIĘKSZĄ WYDAJNOŚĆ ZAPEWNIAJĄCĄ TWOJĄ DOMINACJĘ W GRZE.

PODŚWIETLENIE DIODAMI LED RGB

UMIESZCZONE NA BLACIE BIURKA DIODY LED ZAPEWNIAJĄ POŚWIATĘ TUŻ ZA EKRANEM MONITORA. JEST TO ELEMENT SZCZEGÓLNIIE ISTOTNY PODCZAS ROZGRYWEK W NOCY ORAZ WARUNKACH, GDY NIE MA DOSTATECZNEGO OŚWIETLENIA. PASEK JEST DOKŁADNIE DOPASOWANY DO SZEROKOŚCI BLATU, DZIĘKI CZEMU IDEALNIE PRZYKRYWA TYLNĄ CZĘŚĆ STANOWISKA. ZAŁĄCZONY DO BIURKA PILOT UMOŻLIWIA ZMIANĘ KOLORU, TONACJI ORAZ URUCHOMIENIE FUNKCJI ŚWIECENIA. PEŁNY ZAKRES DOSTĘPNEJ PRZESTRZENI BARW UMOŻLIWIA DOSTOSOWANIE KOLORU PASKA DO WŁASNEGO ZESTAWU KOMPUTEROWEGO ORAZ PERYFERIÓW!

WYGODNE ZARZĄDZANIE OKABLOWANIEM

POD PULPITEM ROBOCZYM ZNAJDUJE SIĘ SPECJALNA SZYNA. JEJ ZADANIEM JEST UMOŻLIWIENIE UPORZĄDKOWANIA KABLI W WYGODNY I PROSTY SPOSÓB, CO POZWOLI UNIKNĄĆ PŁĄTANINY PRZEWODÓW NA BIURKU I POD NIM. PONADTO W ZESTAWIE Z BIURKIEM ZNAJDUJE SIĘ RÓWNIEŻ LISTWA ZASILAJĄCA MODEL ACAR F5, KTÓRA ZADBA O POPRAWNE ZASILANIE ZESTAWU KOMPUTEROWEGO. JEST ONA WYPOSAŻONA W 5 GNIAZD Z BOLCAMI UZIEMIĄCZYMI ORAZ JEDEN BEZPIECZNIK AUTOMATYCZNY 10A/250V.

ŁATWE ROZKŁADANIE I SKŁADANIE

BIURKO DLA GRACZY VOID JEST BARDZO PROSTE W MONTAŻU I ROZKŁADANIU. ZAŁĄCZONA INSTRUKCJA PRZEPROWADZI CIĘ KROK PO KROKU PRZEZ PROCES SKŁADANIA. WSZYSTKIE ELEMENTY BIURKA SĄ BEZPIECZNIE ZAPAKOWANE. DZIĘKI TEMU MOŻESZ BEZ PROBLEMU PRZEWOZIĆ JE ZE SOBĄ, GDY NP. PRZEPROWADZASZ SIĘ LUB ZMIENIASZ NA JAKIŚ CZAS MIESZKANIE. DZIĘKI WYKONANIU ELEMENTÓW Z WYSOKIEJ JAKOŚĆ MATERIAŁÓW, NIE POWINNY ULEC W TRAKCIE TRANSPORTU USZKODZENIOM. BĘDĄ SŁUŻYĆ CI PRZEZ DŁUGI CZAS, UDOSTĘPNIAJĄC MIEJSCE, GDZIE MOŻESZ SKUPIĆ SIĘ TYLKO I WYŁĄCZNIE NA GRZE!

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

WYMIAR BLATU: 150X80 CM

WYSOKOŚĆ: 75 CM

MATERIAŁ BLATU: PŁYTA WIÓROWA

MATERIAŁ RAMY: STAL HUTNICZA

WYMIAR PÓŁEK: NA KOMPUTER 540X240 CM, NA GŁOŚNIK 300X240 CM

W ZESTAWIE OTRZYMUJESZ:

- BIURKO (STELAŻ METALOWY, BLAT I DWIE PÓŁKI)
- TAŚMA LED RGB Z PILOTEM, ZASILACZEM I PILOTEM, ZA POMOCĄ KTÓREGO WYBIERZESZ SWÓJ ULUBIONY KOLOR PODŚWIETLENIA
- PRZEDŁUŻACZ Z WEJŚCIEM NA 5 GNIAZD POLSKIEJ FIRMY ACAR
- KOMPLET MONTAŻOWY (ZAŚLEPKI, ŚRUBY)
- LISTWA NA KABLE MONTOWANA POD BLATEM

NA INDYWIDUALNE ZAMÓWIENIE ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZROBIENIA DOWOLNEGO ROZMIARU BIURKA, WYSOKOŚCI, SZEROKOŚCI, GŁĘBOKOŚCI, LICZBY PÓŁEK I ICH USYTUOWANIA.

ZA DOPŁATĄ MOŻLIWA ZMIANA KOLORU LAKIEROWANIA STELAŻU, ZMIANA KOLORYSTYKI BLATU Z PÓŁKAMI ORAZ DODANIE GNIAZDA W BLACIE 2X230V + 2XUSB

WSZYSTKO DO USTALENIA TELEFONICZNEGO: 577 39 39 77 LUB MAILOWO: SKLEP@WAJKOMP.PL

KOSZT WYSYŁKI

ZE WZGLĘDU NA WAGĘ I ROZMIAR BIURKA WYSYŁKA KOSZTUJE 60 ZŁ. W PRZYPADKU PŁATNOŚCI ZA POBRANIEM KOSZT WYSYŁKI 90 ZŁ.

WZÓR PRZEMYSŁOWY BIURKA JEST ZASTRZEŻONY W URZĘDZIE PATENTOWYM RP NA WYŁĄCZNOŚĆ PRODUCENTA.